
  

 

Dipartimento di Giurisprudenza 
 
Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Michele Trimarchi 
 
Il Responsabile dell’Area Amministrazione Contabilità Ricerca e Processi AVA 
Dott. Massimiliano Monaco 
 
La Responsabile dell’Unità Segreteria di Direzione, orientamento placement e tutorato 
Dott.ssa Daniela Eliseo 

 

 
Oggetto: Preselezione candidati al Programma di Stage “Corte costituzionale – Università” presso gli 
Uffici dei Giudici costituzionali e/o presso il Servizio Studi della Corte annualità 2025/2026. 
Approvazione atti procedura. 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 il Regolamento Generale di Ateneo; 
 il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Giurisprudenza
 dell’Università di Foggia; 
 
VISTA   la deliberazione n. 11 del 19.02.2025 con la quale il Dipartimento di 

Giurisprudenza ha aderito al Programma di Stage “Corte costituzionale - 
Università” presso gli Uffici dei Giudici costituzionali e/o presso il servizio 
Studi della Corte; 

 
VISTO  il DD n. 301/2025, prot. n. 10142-V/6 del 20/02/2025, finalizzato ad 

individuare n. 5 studenti del Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università 
di Foggia in possesso di laurea quinquennale in Giurisprudenza, o 
equivalente, iscritti ad un percorso di studi post lauream in ambito 
giuridico, da trasmettere all’Amministrazione della Corte costituzionale; 

 
PRESO ATTO che entro la data di scadenza stabilita nell’avviso sono pervenute, a 

mezzo pec le domande di partecipazione, prot. n. 11871 del 28.02.2025, 

prot. n. 12939 del 05.03.2025 e prot. n. 13934 del 10.03.2025; 
 
VISTO il decreto prot. n. 17001-V/6 del 20/03/2025, rep. D.D. n.504/2025, di 

nomina della Commissione di valutazione della selezione; 
 
PRESO ATTO del verbale di valutazione dei titoli prot. n. 17360-V/61 del 21/03/2025, 

sottoscritto dalla Commissione di valutazione; 
 
 
 
 
 

 
1 



  

 
 
 

 
ACCERTATA la regolarità del procedimento di selezione seguito dalla Commissione 

di valutazione; 
 
VALUTATO ogni opportuno elemento, 

DECRETA 

Articolo 01 
Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo e si intendono qui 
integralmente riportate. 
Articolo 02 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica di cui all’avviso n. 301/2025, prot. n. 10142-
V/6 del 20/02/2025. 
Articolo 03 
Sono dichiarati vincitori della stessa i seguenti studenti 
1) Michele Quatraro 
2) Beatrice Parente 
3) Teresa Pia Calabrese 

 

 

Foggia, 25/03/2025 

Il Direttore 
Prof. Michele Trimarchi 

 

 2 


		2025-03-25T12:45:52+0100
	MICHELE TRIMARCHI




